PREFEITURA DE BATAGUASSU

Rua Dourados, 163 - Centro
www.bataguassu.ms.gov.br

EDITAL

Art. 1º - O Prefeito Municipal

preliminar das provas escritas objetivas aplicadas no dia 21 de outubro de 2018

Público aberto através do Edital de Concurso Público Nº 001/2018

QUESTÕE
S

AUXILIAR DE
SERVIÇOS GERAIS

1.  B

2.  D

3.  A

4.  A

5.  C

6.  D

7.  B

8.  B

9.  A

10.  C

11.  A

12.  C

13.  B

14.  A

15.  B

16.  C

17.  C

18.  C

19.  A

20.  B

21.

22.

23.

24.

25.

Rua Dourados, 163
e-mail: juridico@bataguassu.ms.gov.br

PREFEITURA DE BATAGUASSU - ESTADO DE MATO GROSSO DO SUL

Centro - Fone: (67) 3541-5100  Fax: (67) 3541-5101 - CEP 79780-000

EDITAL n.5 - CONCURSO PÚBLICO Nº 001/201

Prefeito Municipal, no uso de suas atribuições legais,

preliminar das provas escritas objetivas aplicadas no dia 21 de outubro de 2018

do Edital de Concurso Público Nº 001/2018, conforme abaixo discriminado:

AUXILIAR DE
DESENVOLVIMENTO

INFANTIL

MÉDICO CLÍNICO
GERAL

A C

D B

C C

B A

A B

B D

C B

D D

B A

B B

C A

B D

B C

C A

D B

A C

D A

B B

D C

B C

A A

D D

C A

A B

D C

Gabinete do Prefeito

Dourados, 163 - Centro - Fone: (67) 3541-5100
mail: juridico@bataguassu.ms.gov.br

000 - CNPJ 03.576.220/0001-56

CONCURSO PÚBLICO Nº 001/2018

, no uso de suas atribuições legais, DIVULGA o gabarito

preliminar das provas escritas objetivas aplicadas no dia 21 de outubro de 2018, referentes ao Concurso

, conforme abaixo discriminado:

MÉDICO CLÍNICO
MÉDICO

GINECOLOGISTA E
OBSTETRA

C

B

C

A

B

D

B

D

A

B

A

D

C

A

B

C

D

C

D

D

C

C

D

A

C

PREFEITURA DE BATAGUASSU

Rua Dourados, 163 - Centro
www.bataguassu.ms.gov.br

QUESTÕES MÉDICO PERIATRA

1.  C

2.  B

3.  C

4.  A

5.  B

6.  D

7.  B

8.  D

9.  A

10.  B

11.  A

12.  D

13.  C

14.  A

15.  B

16.  C

17.  B

18.  B

19.  B

20.  A

21.  D

22.  D

23.  C

24.  C

25.  A

REGISTRE

Rua Dourados, 163
e-mail: juridico@bataguassu.ms.gov.br

PREFEITURA DE BATAGUASSU - ESTADO DE MATO GROSSO DO SUL

Centro - Fone: (67) 3541-5100  Fax: (67) 3541-5101 - CEP 79780-000

MÉDICO PERIATRA
OPERADOR DE

MÁQUINAS
PROFESSOR DE

EDUCAÇÃO INFANTIL
B C

D A

A D

A B

C C

D A

B A

B D

A B

C B

A C

C B

B B

A D

B C

C C

C D

C A

A D

B C

 A

 B

 D

 A

 D

REGISTRE-SE. PUBLIQUE-SE E CUMPRA-

Bataguassu - MS, 22 de outubro de 2018.

Prefeito Municipal

Gabinete do Prefeito

Dourados, 163 - Centro - Fone: (67) 3541-5100
mail: juridico@bataguassu.ms.gov.br

000 - CNPJ 03.576.220/0001-56

PROFESSOR DE
UCAÇÃO INFANTIL

-SE.